中词库 / www.zciku.com
[bookmark: _Toc1]17年入党申请书
来源：网络  作者：紫云飞舞  更新时间：2024-06-09
入党申请书怎么来写呢?下面小编为大家整理的17年入党申请书，欢迎参考，希望对你有所帮助。   篇一：17年入党申请书  尊敬的党组织：  我志愿加入中国共产党，愿意为共产主义事业奋斗终身。中国共产党是中国工人阶级的先锋队，是中国各族人民利...
入党申请书怎么来写呢?下面小编为大家整理的17年入党申请书，欢迎参考，希望对你有所帮助。
篇一：17年入党申请书
尊敬的党组织：
我志愿加入中国共产党，愿意为共产主义事业奋斗终身。中国共产党是中国工人阶级的先锋队，是中国各族人民利益的踏实代表，是中国社会主义事业的领导核心。党的最终目的是实现共产主义的社会制度。我们党是以马克思列宁主义、毛泽东思想、邓小平理论、三个代表为指导思想，以全心全意为人民服务为宗旨，是引导社会和广大人民群众走向幸福之路的团体，是创造先进生产力和先进文化的核心力量。
我之所以要加入中国共产党，是因为我要全身心地投入到共产主义的事业中，为中国的胜利腾飞、为中华民族的强大出一份微薄而坚强的力量。入党不是一个短暂的行为，必须长期不懈的努力，入党是我人生的奋斗目标，加入中国共产党才能使自己得以不断的提高和发展，也才能为自己进一步服务群众提供更为广阔的空间。
长期以来，我坚持学习党的有关理论知识和实践经验，思想上有了极大进步。在大学学习期间我就提交了第一份入党申请书，明确了我的思想道路，提高了认识。期间大二下学期至大三上学期的那一年，经学院选拔，赴大学交流一年，尽管这使我的入党之路有所推迟，但这一年中，我不忘时刻提醒自己要努力向党组织靠拢，利用时间、图书馆和多媒体尽可能地学习了有关理论知识。
通过多种的政治的学习，使我深刻的领会和了解党的基本知识，提高]对党的认识，自觉坚持党的基本路线，坚定共产主义信念，端正入党动机，全心全意为人民服务，更坚定了我要加入中国共产党的信心，为成为一名合格的共产党员不懈奋斗。多年来党对我孜孜不倦的教育，使我认识到：没有共产党，就没有新中国，只有共产党，才能建设社会主义新中国。几十年的社会主义建设和实践证明，中国共产党能够改正自己的错误，领导中国人民向新生活迈步，她不愧为一个伟大、光荣、正确的党。
步入岗位一年来，我一直本着爱岗敬业、悉心求教的精神，努力完成党和领导分配的任务，认真做好本职工作。不论在办公室还是在基层组织，都能严格要求自己，把繁忙的工作当成是对自己的一种锻炼和考验，合理地安排好两边的工作，使两个股室的工作都能够保质保量的完成，从不计较个人得失，受到了领导和同事们的赞扬。在工作中，我时时提醒自己必须始终坚持以人为本的思想，强化服务意识，努力为构建和谐基层贡献自己的一份力量。
今天，我虽然向党组织提出了入党申请，但我深知，在我身上还有许多缺点和不足，因此，我希望党组织从严要求我，以便使我更快进步。今后，我要用党员标准严格要求自己，自觉地接受党员和群众的帮助与监督，努力克服自己的缺点和不足，争取早日入党。恳请党组织在实践中考验我!
此致
敬礼!
申请人：
2024-05-15
篇二：17年入党申请书
敬爱的党组织：
我志愿加入中国共产党。听党指挥，跟党走。
中国共产党是中国工人阶级的先锋队，是中国人民和中华民族的先锋队，是中国特色社会主义事业的领导核心，代表中国先进生产力的发展要求，代表中国先进文化的前进方向，代表中国最广大人民的根本利益。中国共产党以马克思列宁主义、毛泽东思想、邓小平理论、三个代表重要思想和科学发展观作为自己的行动指南，党的最终目标是实现共产主义的社会制度。
自1921年建党至今，我们伟大的党已经走过了95年光荣的发展历程，九十岁月峥嵘，九十年的奋斗不息，中国共产党历经沧桑，经历了初创时的艰难、北伐战争的洗礼、土地革命的探索、抗日战争的硝烟、解放战争的炮火，又历经社会主义改造和建设、改革开放等历史阶段，共 产 党一次次面临历史的重要关头，又一次次实现历史性的抉择。不管是雪山草地大渡河的霏霏雪雨，还是井冈山太行山的腥风血雨，不管是延安窑洞的斜风细雨，还是改革开放的惊风急雨，中国共 产 党同全国人民始终紧紧地团结在一起，与中国命运的脉搏一起跳动，从单薄走向厚实，从年轻走向成熟，从二十年代走来，驶向一个新的世纪。95年时间，中国共产党从嘉兴南湖小船上的几位革命同志成长为拥有8800多万党员、440多万基层党组织的大党;从领导中国人民和中华民族推翻帝国主义、封建主义、官僚资本主义三座大山，到完成社会主义革命、建立社会主义新中国;从建立社会主义基本制度、进行改革开放，到带领人民创造人均国民生产总值35年增长17倍的发展奇迹。95年的风雨兼程，见证了我国由弱到强，从落后的农业国到先进的工业国的转变。
党的辉煌历史，是为民族解放和人民幸福前赴后继、英勇奋斗的历史;是马克思主义普遍原理同中国革命和建设的具体实践相结合的历史;是坚持真理、修正错误、战胜一切困难，不断发展壮大的历史。实践证明中国共 产 党无愧是伟大、光荣、正确的党，是中国革命和建设事业的坚强领导核心。没有中国共产党，就没有社会主义祖国的今天。
我是一名生于80年代末的当代青年，见证了并且享受到改革开放所带来的丰硕成果。我对党的认识，是逐步加深的。少年时代，天真烂漫，在师长的言传身教下，懵懂之间，我已对中国共产党的充满了敬慕和向往;中学时代，当我从一名少先队员成为一名共青团员时，共产主义已成为我的理想信仰，她犹如心灵的翅膀，催我奋进。加入共产党成为我的人生路标，她犹如夜航的明灯、天空的星斗引导我走向理想的彼岸。大学时代，通过青年马克思主义工程学习班以及其他政治课程的学习，我对马列主义，毛泽东思想和邓小平理论、三个代表理论、科学发展观以及对党的性质、纲领、宗旨、指导思想、组织原则和纪律、党员条件等党的基本知识都有了比较系统的了解。而在工作生活中，我更是接触到了许多优秀的党员同志。他们时刻以党员的标准严格要求自己，活跃在祖国大地的各个角落里，奋斗在各个平凡的岗位。在他们的身上，我看到了中国共产党人特有的优良传统与作风，看到了竹可破而不损其节玉可碎而不损其白高洁品质，看到了先群众之忧而忧，后群众之乐而乐的奉献精神，进一步激发了我加入党组织的决心和信心四年的大学生涯，我时刻严格要求自己，通过不断的学习与实践，政治觉悟和个人综合素质都有了长足进步，已经基本符合了一名党员的标准。
此致
敬礼!
申请人：
2024-05-15
篇三：17年入党申请书
敬爱的党组织:
我志愿加入中国共产党，拥护党的纲领，遵守党的章程，履行党员义务，执行党的决定，严守党的纪律，保守党的秘密，对党忠诚，积极工作，为共产主义奋斗终身，随时准备为党和人民牺牲一切，永不叛党。
中国共产党是中国工人阶级的先锋队，同时是中国人民和中华民族的先锋队，是中国特色社会主义事业的领导核心，代表中国先进生产力的发展要求，代表中国先进文化的前进方向，代表中国最广大人民的根本利益。党的最高理想和最终目标是实现共产主义。
中国共产党以马克思列宁主义、毛泽东思想、邓小平理论﹑三个代表重要思想和科学发展观作为自己的行动指南。领导和团结全国各族人民，以经济建设为中心，坚持四项基本原则，坚持改革开放，自力更生，艰苦创业，为把我国建设成为富强民主文明和谐的社会主义现代化国家学而习奋网斗。
从十一届三中全会至今，我党的改革开放已近40年，面对风云变幻的国际环境和艰巨繁重的改革发展的任务，中国共产党人和中国人民用一往无前的进取精神和波澜壮阔的创新实践，谱写了中华民族自强不息、顽强奋进的壮丽史诗。在这段创世纪的发展历程之中，中国共产党始终高举建设中国特色社会主义的伟大旗帜，坚持解放思想、实事求是，带领全国各族人名艰苦奋斗、开拓进取，取得了举世瞩目的发展成果。
如今，中国面临着全新的发展阶段，中国共产党将继续全面建设小康社会、发展中国特色社会主义，过去的几年里，中国的经济实力大幅提升，改革开放取得巨大突破，人民生活水平也得到了全面提高。然而，中国在发展的同时也面临着严峻的挑战。一是城乡收入不平等现象严重，且有逐年扩大趋势。虽然以人均GDP计算，我国已步入中高收入国家之列，但是由收入分配不均引发的社会问题却始终存在，甚至愈演愈烈。二是环境问题凸显，粗放型经济难以为继，2024年我国超越美国成为世界第一大碳排放国更给某些国家留下了口实，绿水青山就是金山银山，保护环境，任重道远。三是我国经济增长已经告别了两位数的高速期，进入中高速的新常态。伴随着新常态的是尚未成型的创新驱动发展、不稳定的股市和不断创新低的经济增长率。此外，我国面临的国际形势极其复杂。虽然我国社会主义现代化建设取得足以令世界瞩目的成就，然而革命尚未成功，同志仍需努力。总之，中国共产党人在全中国人民的坚定支持下，与中国人民团结一心，顶住压力，冲破一切困难阻挠，坚定不移地朝着中国特色色会主义迈进。
某年考入某某大学以来，我有了成熟的思想、理智的思考和健全的人生观价值观，通过对党章的进一步学习，对中国共产党有了更为理性的认识：懂得了中国共产党是中国工人阶级的先锋队，是中国各人民利益的忠实代表，是中国社会主义事业的领导核心，是以实现共产主义为最终目的的政党。我要以党的无私奉献精神为榜样，积极投身于为人民服务，为同学服务的伟大队伍之中。大二时，我加入了校学社联活动部，并成为一名副部长。在这四个多月紧张而充实的学习工作之中，我不仅认识了很多品学兼优，工作扎实，敢于拼搏的学长学姐(他们其中很多便是先进党员)，更是充分的领悟到一个合格的大学生就应该有理想，有目标，在自己的岗位上兢兢业业、对周围的人关心爱护，切实、灵活的去带动大家都来关心国家、集体和他人的利益。因此，我更加明确了自己的思想意识，树立共产主义信念，为献身共产主义伟大事业而更好地为人民服务。同时更为严格要求自己，增强自己的社会责任感和克服一切困难阻力的决心!
此致
敬礼!
申请人：
2024-05-15
>
本DOCX文档由 www.zciku.com/中词库网 生成，海量范文文档任你选，，为你的工作锦上添花,祝你一臂之力！